



# גיבושון בודפשט – 2025

בודפשט היא עיר יפה באופן יוצא מן הכלל. זוהרה האדריכלי ממחיש את ההיסטוריה העשירה של מרכז אירופה. העיר מציעה כל כך הרבה אפשרויות להנאה, להתפעלות ולחוויה עמוקה, עד כי המבקר בה אינו יכול



שלא להרגיש תחושה של פליאה והתפעמות. בודא יושבת על קבוצה של גבעות. רחובותיה צרים ובתוכם בניינים עתיקים בני מאות שנים. ביקור שאסור להחמיצו הוא ב"גבעת המצודה" בבודא. מהגבעה נשקף המראה הפנורמי המרהיב של הדנובה החוצה את העיר לבודא ולפשט. את תשעת קווי היופי והאופי גרפה בודא. פשט משתרעת על פני שטח מישורי. רחובותיה המרכזיים סלולים במעגלים והם מקיפים כיכרות

רחבות המשובצות בפסלים. בפשט חשוב לבקר בעיר הפנימית, שם המדרחוב המפורסם ואצי, בבית הכנסת ובמוזיאון היהודי שבתחום הגיטו לשעבר, שבו התגוררו אזרחי העיר היהודים. כדאי לבקר גם בפרלמנט. העיר התברכה גם במעיינות חמים והוקמו בה הרבה בתי מרחץ בבתי מלון, בתי מרחץ ציבוריים וחמאמים. בסביבת העיר עיירת האומנים הציורית סנט אנדרה.

## תכנית הטיול\*

מועדי הגיבושון ושעות הטיסה:

תאריכי יציאה	ימים בשבוע	שעות טיסה (ייתכנו שינויים בשעות הטיסה בהתאם לאישורי המראה ונחיתה של מנהל התעופה בישראל ובהונגריה)
5-8.5.2025	שני – חמישי	הלוך שני 09:15 – 11:45, חזור חמישי 19:30 – 23:40
12-15.5.2025	שני – חמישי	הלוך שני 09:15 – 11:45, חזור חמישי 19:30 – 23:40
19-22.5.2025	שני – חמישי	הלוך שני 09:15 – 11:45, חזור חמישי 19:30 – 23:40
26-29.5.2025	שני – חמישי	הלוך שני 09:15 – 11:45, חזור חמישי 19:30 – 23:40
16-19.6.2025	שני – חמישי	הלוך שני 09:15 – 11:45, חזור חמישי 19:30 – 23:40

### חובה להגיע לשדה התעופה 3 שעות טרם הטיסה

לינה במלון: Hilton Garden Inn Budapest City Centre

#### עלויות:

2,100 ₪ - מחיר לעובד/ת (המשלם/ת מיסי וועד) בחדר זוגי; חיוב ב-3 תשלומים באמצעות נכחי שכר.  
3,400 ₪ - מחיר לנלווה (מי שאינו משלם מיסי וועד) בחדר זוגי; חיוב ב-5 תשלומים באמצעות נכחי שכר.  
5,500 ₪ - מחיר כולל לעובד/ת + נלווה בחדר זוגי; חיוב ב-5 תשלומים באמצעות נכחי שכר.

#### המחיר כולל:

- ביטוח נסיעות לחו"ל (עד גיל 70), למעט ספורט אתגרי – הפוליסה תפורסם בהמשך.
- הסעות הלוך ושוב מהאוניברסיטה לשדה התעופה.
- טיפים לנותני שירות.

הבהרה: סבסוד מועצת העובדים וההנהלה יינתן רק לעובדי ועובדות האוניברסיטה העונים לתנאים הבאים:

- 1) משלמי מיסי וועד ב-3 חודשים האחרונים לפחות, טרם מועדי הגיבושון.
- 2) יחסי עובד-מעביד נכון למועד היציאה לגיבושון.
- 3)



### מידע כללי לנוסע/ת:

כולל מזוודה עד 23 ק"ג + עד 8 ק"ג טרולי לכל נוסע/ת.  
יש להקפיד לא לעבור משקל זה, חברות התעופה מחייבות עבור משקל עודף.  
למזוודה יש לצרף את תג המזוודה כשהפרטים האישיים רשומים עליו בשפה האנגלית בלבד.  
**חובה להצטייד בדרכון בתוקף ל- 6 חודשים מיום החזרה לארץ** (לפחות עד 31.12.2025).  
**צילום מסמכים:** דרכון, כרטיס טיסה, ביטוח נסיעות. יש לשמור התצלומים במקום נפרד, במזוודה ובתיק היד.  
**שימו לב: בעת ההגעה יש למסור את הדרכון בקבלה בבית המלון לצורך סריקה למערכת.** בתום הסריקה ניתן יהיה לקבלו בחזרה.

**תרופות:** כל מי שנזקק לתרופות, מומלץ לקחת כמות כפולה לימי הטיול. חצי ארוז בתיק היד וחצי במזוודה.  
**מטבע מקומי:** בהונגריה המטבע המקומי נקרא "פורינט". במרבית בתי העסק ניתן לשלם רק בפורינט, אך ישנם מקומות שניתן לשלם גם ביורו. יחד עם זאת, לא מומלץ לשלם ביורו הואיל ושער ההמרה נמוך מאוד בהונגריה (מה גם שהעודף יוחזר בפורינט). ניתן לשלם גם באשראי.

### מדיניות ביטולים:

60 יום ועד 45 יום לפני הטיסה – ישולמו 30% דמי ביטול בקיזוז מיסי נמל.  
45 יום ועד 21 יום לפני הטיסה - ישולמו 50% דמי ביטול בקיזוז מיסי נמל.  
21 יום ועד 14 יום לפני הטיסה - ישולמו 65% דמי ביטול בקיזוז מיסי נמל.  
14 יום ועד יום הטיסה - ישולמו 100% דמי ביטול בקיזוז מיסי נמל.

**היום הראשון:** הגעה לבודפשט לפי שעת הטיסה. נצא לסיור פנורמי בעיר בודפשט, נסיעה לאורך הדנובה, שדרות אנדרשי, בניין האופרה, כיכר הגיבורים, פארק העיר, נראה מבחוץ את המרחצאות, בניין הפרלמנט, בזיליקת אישטאוון, ביקור בשוק המקורה ובבודא (טירת הדייגים והתצפית). לקראת השעה 16:00 הגעה למלון, קבלת חדרים וזמן חופשי. בערב ניפגש בלובי המלון ונצא לשייט על הדנובה. זוהי הזדמנות מיוחדת לראות את העיר מנקודת מבט אחרת – מהמים בהם משתקפים האורות הנוצצים של העיר ועד לאתרים המדהימים של העיר: הפרלמנט, הארמון, המבנים והגשרים העוצמתיים שמחברים את שני חלקי העיר. בשייט תוכלו להכיר את האדריכלות המפוארת של העיר ולקבל הדרכה והסברים מעניינים בעברית. השייט בספינה מתאים לכל מזג אוויר (בחורף היא מקורה ומחוממת ובקיץ ממוזגת וחצי פתוחה), כך שתוכלו ליהנות מהבריזה הנעימה, כולל משקה ראשון של שתייה קלה או חריפה (בירה, יין, שמפניה) להנאתכם.

**היום השני:** לאחר ארוחת הבוקר, יציאה ליום טיול לאגם בלטון. נצא בבוקר ממרכז בודפשט לכיוון דרום מזרח. במהלך הטיול נבקר בעיירות הצעירות השוכנות סביב האגם, שיפוק וטיהאן, נראה חנויות מקומיות ייחודיות, מסעדות ובתי קפה על האגם, נעלה לנקודות תצפית פנורמיות ונעבור במעבורת לעיירה טיהאני. העיירה הצעירה שיפוק היא הגדולה והמתויירת ביותר לחופי אגם בלטון בעונת הקיץ. אחד הדברים המיוחדים בעיירה היא העובדה שהיא נחלקת לשניים על ידי תעלה מלאכותית, אשר מהווה את אחד ממקורות המים של האגם. לאחר מכן, נבקר בטיהאן, כפר יפהפה השוכן בגדה הצפונית, אליו נגיע לאחר שייט במעבורת. בהמשך נעלה לנקודת תצפית מרהיבה, נראה את הכנסייה העתיקה, נהנה מהנוף המשגע של האגם ונשאף מהריח המשכר של שדות הלבנדר הנישאים ברוח. משם נרד ונגיע למדרחוב ולאגם הפנימי של הכפר בו ינתן זמן חופשי לארוחת צהריים ולקניות. בסיום, נחזור במעבורת, נצטלם על רקע נופים פסטורליים ונתחיל בנסיעה חזרה לבודפשט! חזרה למלון לקראת הערב וזמן חופשי.

**היום השלישי:** יום חופשי. מומלץ לטייל ברובע היהודי לקניות בקניון הגדול ולרחוץ במרחצאות בבודא. יש אופציה לטיול בתוספת תשלום. בעת ההגעה למלון יוצעו סיורים לבחירה.

**היום הרביעי:** לאחר ארוחת בוקר ופינוי החדרים, ניפגש בלובי ונצא לטיול לברך הדנובה, הכולל מגלשות הרים וביקור בכפר האומנים המדובר בעל האווירה הייחודית - סנט אנדרה. ניסע לעבר שלושה אתרים מהמפורסמים ביותר הנמצאים מחוץ לבודפשט. נמשיך לאורך הדנובה, נחצה את הכפר ושיגראד בדרכינו אל מצודת העננים כולל מגלשות הרים, תצפית ממנה נשקף נוף מדהים על האזור סמוך למצודת ושיגראד המלכותית. לבסוף, נבקר בעיירת האומנים בעלת האווירה הייחודית, "סנט אנדרה". משם המשך נסיעה לשדה התעופה. חזרה ארצה לפי שעת הטיסה.

\*ייתכנו שינויים קלים בתוכנית הטיול (טל"ח).

